
 

 

 
WZDW.WZP.271-119/18                                                                               Poznań, dnia 16.10.2018 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zmianami) informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
inwestycji pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 442 Gizałki-Kalisz na odcinku Wesółki-Kalisz” ofertę 
złożyli następujący wykonawcy: 

  

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 
Razem 
liczba 

punktó
w 

C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Wartość 
techniczna 
W [wykaz 

rozwiązań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- wartość techniczna 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

1.  SMP Projektanci sp. z o.o. sp.k. ul. 
Głuchowska 1 60-101 Poznań 

1 421 880,00 zł 
(1 316 100,00 : 1 421 880,00 )* 

60 = 55,54 
95,54 

7 20 

TAK 20 

2.  
VOESSING POLSKA sp. z o.o. ul. Grobla 
17/5 61-859 Poznań 
 

1 808 235,30 zł 
(1 316 100,00 : 1 808 235,30 )* 

60 = 43,67 
83,67 

7 20 

TAK 20 

3 

Konsorcjum: RODEN Road Design Polska 
sp. z o.o. ul. Lisa Kuli 9 01-512 Warszawa i 
RODEN Mérnöki Iroda KFT 1089 Budapest 
Villam u.13 Węgry (partner) 

2 198 010,00 zł 
(1 316 100,00 : 2 198 010,00)* 

60 = 35,93 
75,93 7 20 

TAK 20 

4 Biuro Projektów TRASA sp. z o.o. ul. 
Zeylanda 1/7 60-808 Poznań 

1 963 080,00 zł 
(1 316 100,00  : 1 963 080,00 )* 

60 = 40,23 
80,23 7 20 

TAK 20 

5 Europrojekt Gdańsk SA ul. Nadwiślańska 
55 80-680 Gdańsk 

2 576 850,00 zł 
(1 316 100,00 : 2 576 850,00 )* 

60 = 30,64 
70,64 7 20 

TAK 20 



 
 

 
 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:  
Konsorcjum: AC Droga Adam Chmielewski ul. Rtm. W. Pileckiego 16/25 62-400 Słupca (lider), Pracownia 
Projektowa DROG-CAD Maciej Nowak os. Lotnictwa Polskiego 16a/30 60-406 Poznań (partner), CAT TRAFFIC 
sp. z o.o. ul. Botaniczna 10 60-586 Poznań za cenę brutto: 1 316 100,00 zł (słownie jeden milion trzysta 
szesnaście tysięcy sto złotych 00/100). 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów we wszystkich kryteriach oceny ofert.  
Podpisanie umowy nastąpi w dniu 29.10.2018 r. 
 

6 

Konsorcjum: Drog Geo Projekt Ryszard 
Bartosz Świdurski ul. Warzywna 1 62-025 
Kostrzyn (lider) i Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe FAWAL Filip Walczak ul. 
Kobylogórska 16A 66-400 Gorzów Wlkp. 
(partner) 

1 642 050,00 zł 
(1 316 100,00 : 1 642 050,00 )* 

60 = 48,09 

68,09 5 0 

TAK 20 

7 

Konsorcjum: AC Droga Adam Chmielewski 
ul. Rtm. W. Pileckiego 16/25 62-400 
Słupca (lider), Pracownia Projektowa 
DROG-CAD Maciej Nowak os. Lotnictwa 
Polskiego 16a/30 60-406 Poznań 
(partner), CAT TRAFFIC sp. z o.o. ul. 
Botaniczna 10 60-586 Poznań 

1 316 100,00 zł 
(1 316 100,00 : 1 316 100,00 )* 

60 = 60 

100 
7 20 

TAK 20 


